
UCHWAŁA Nr XXXIX/203/06
z dnia 30 marca  2006 r.

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie  zmiany uchwały Nr II/7/02 Rady Gminy z dnia 28 
listopada 2002 r. w sprawie diet dla Przewodniczącego Rady Gminy 

oraz radnych.

         Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 zpz.) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z  dnia  26  lipca  2000 r.  w sprawie  maksymalnej  wysokości  diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy w Świeszynie, 
uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„dla Przewodniczącego Rady Gminy  w wysokości 1.295,00 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
   

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XIV/67/03  z dnia 23 października 2003 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr II/7/02 Rady Gminy z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie diet 
dla Przewodniczącego Rady Gminy oraz radnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2006 r.


